UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO FÍSICA EM REDE NACIONAL - PROEF

CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA REMANESCENTE -

CADASTRAMENTO E MATRÍCULA PARA CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO

EXAME NACIONAL DE ACESSO AO

PROEF – 2016

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE (UFRN) torna público para

conhecimento de todos os classificados no Exame Nacional de Acesso ao PROEF – 2016 a

primeira convocação para vaga remanescente (ingresso em 2018.1).

CONVOCAÇÃO

Convoca-se a candidata ANA APARECIDA TAVARES DA SILVEIRA para

cadastramento e matrícula, em virtude de vaga remanescente, nos termos do EDITAL DE

CONVOCAÇÃO, CADASTRAMENTO E MATRÍCULA PARA CANDIDATOS

CLASSIFICADOS NO EXAME NACIONAL DE ACESSO AO PROEF – 2016.

Natal, 26 de março de 2018.

Prof. José Pereira de Melo

Coordenador do PROEF/UFRN